



Váš dopis zn.	Naše č.j	Vyřizuje/linka/e-mail	Praha
MC05X020GA2A	MC05 89105/2025	Balzarová Zdenka	04.03.2025
	KST OKS/24/2025/InfZ	Bc./257000536	
	104/2/2025	zdenka.balzarova@praha5.cz	

### **Poskytnutí informací podle § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Odbor ekonomický, Úřad městské části Praha 5, oddělení místních poplatků a pokut (dále jen správce poplatku), jako povinný subjekt podle § 14 odstavec 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ) obdržel dne 04.02.2025 žádost o poskytnutí informací, kterou eviduje pod čj. MC05 81888/2025, ve znění:

*Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění žádám městskou část Praha 5, odbor ekonomický, jako povinný subjekt, o poskytnutí informace:*

- 1) *Zda bylo obchodní společností LEVI, spol. s r.o., jako plátcem místního poplatku z ubytování, popřípadě jinou povinnou fyzickou či právnickou osobou podáno správci poplatku ohlášení činnosti dle § 4 Vyhlášky spočívající v poskytování úplatného pobytu ve shora vymezeném ubytovacím zařízení, provozovaném v Objektu na adresním místě Pod Habrovou 490/8, 152 00, Praha 5 – Hlubočepy.*
- 2) *Pokud bylo správci poplatku podáno ohlášení dle bodu 1) výše, žádám o informaci:*
  - *K jakému kalendářnímu datu bylo ohlášeno zahájení činnosti poskytování úplatného pobytu v Objektu na adresním místě Pod Habrovou 490/8, 152 00, Praha 5 – Hlubočepy.*
  - *Počet dnů pobytu všech osob dle § 4 odst. 4 písm. a) a b) Vyhlášky, kterým byl poskytnut úplatný pobyt v Objektu na adresním místě Pod Habrovou 490/8, 152 00, Praha 5 – Hlubočepy, a to za období počínající kalendářním dnem ohlášeného zahájení činnosti a končící dnem 31.12.2024 včetně.*

V souladu s příslušnými ustanoveními InfZ poskytujeme následující informace:

#### **Ad1)**

- a. Dne 11.04.2024 splnila ohlašovací povinnost k místnímu poplatku z pobytu společnost LEVI, spol. s r.o., IČ 155 26 119, se sídlem Kalvodova 121/23, Pisárky, 602 00 Brno (dále jen společnost LEVI), a to prostřednictvím datové zprávy, čj. MC05 88125/2024.

- b. Dne 02.01.2023 splnila ohlašovací povinnost k místnímu poplatku z pobytu společnost HOTEL KAMZÍK s.r.o., IČ 292 88 410, se sídlem Kalvodova 121/23, Pisárky, 602 00 Brno (dále jen společnost HOTEL KAMZÍK), a to prostřednictvím datové zprávy, čj. MC05 2179/2023.

**Ad2)**

- a. Poskytování úplatného pobytu bylo v zařízení „Vila Prag“, Pod Habrovou 490/8, Praha 5, společností LEVI zahájeno dne 01.04.2024.  
Počet dnů pobytu 897.
- b. Poskytování úplatného pobytu bylo v zařízení „Vila Prag“, Pod Habrovou 490/8, Praha 5, společností HOTEL KAMZÍK zahájeno dne 01.12.2022 a ukončeno k 31.03.2024.  
Počet dnů pobytu 218.

Podle § 5 odst. 3 bude informace také do 15ti dnů od poskytnutí zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup na webových stránkách MČ Praha 5:

<https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb/>

Ing. Zdeněk Pechar  
vedoucí odboru

v z.

Bc. Zdenka Balzarová  
vedoucí oddělení místních poplatků a pokut  
*podepsáno elektronicky*